

- 1- Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Fikri ve Sınai Mülkiyet Haklarının Yönetimi Yönergesinin Fikri ve Sınai Mülkiyet İtiraz Kurulu (FSMİK) başlıklı 9. maddesi uyarınca, aşağıda teklif edilen şekilde kabulüne oy birliği ile karar verildi.

(FSMİK) Fikri ve Sınai Mülkiyet İtiraz Kurulu Üyeleri		
1	Prof. Dr. İbrahim DİLER	Rektör
2	Prof. Dr. Hüseyin FAKİR	Orman Fakültesi
3	Prof. Dr. Mevlüt GÜL	Ziraat Fakültesi
4	Prof. Dr. Ahmet KABUL	Teknoloji Fakültesi
5	Prof. Dr. Öznur DİLER	Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi
(FSMİK) Fikri ve Sınai Mülkiyet İtiraz Kurulu Yedek Üyeleri		
1	Prof. Dr. İbrahim ÖZDEMİR	Orman Fakültesi
2	Prof. Dr. Burhan KARA	Ziraat Fakültesi

- 2- Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalında Yüksek Lisans programı açılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.
- 3- Uluborlu Selahattin Karasoy Meslek Yüksekokulu'nda aşağıdaki tabloda belirtilen eski veya pasif programların "mevcut öğrencilerinin mezun oluncaya kadar hakları korunmak koşuluyla" 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılından itibaren kapatılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.

Pasif Programlar		
S. No	Program Adı	Öğretim Türü
1	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	2. Öğretim
2	İnternet ve Ağ Teknolojileri	2. Öğretim
3	Bilgisayar Teknolojisi	1. Öğretim
4	Bilgisayar Teknolojisi	2. Öğretim
5	Bilgisayar Programcılığı	2. Öğretim
6	Elektronik Haberleşme Teknolojisi	1. Öğretim
7	Elektronik Haberleşme Teknolojisi	2. Öğretim
8	Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi	1. Öğretim
9	Elektronik Teknolojisi	2. Öğretim
10	Harita ve Kadastro	2. Öğretim
11	Emlak ve Emlak Yönetimi	1. Öğretim
12	Emlak ve Emlak Yönetimi	2. Öğretim
13	Grafik Tasarımı	2. Öğretim
Eski Programlar		
S. No	Program Adı	Öğretim Türü
1	Bilgisayar Donanımı	1. Öğretim
2	Bilgisayar Donanımı	2. Öğretim
3	Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama	2. Öğretim
4	Elektronik Teknolojisi	1. Öğretim
5	Endüstriyel Elektronik	1. Öğretim
6	Endüstriyel Otomasyon	2. Öğretim

- 4- Yalvaç Büyükkutlu Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu'nun "Büyükkutlu Uygulamalı Bilimler Fakültesi"ne dönüştürülmesinin uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.
- 5- Gelendost Meslek Yüksekokulu bünyesinde "Laboratuvar Teknolojisi" programı açılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.

- 6- Atabey Meslek Yüksekokulu bünyesinde “Süs Bitkileri Yetiştiriciliği” programı açılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.
- 7- Teknoloji Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü altında "Siber Güvenlik Anabilim Dalı" açılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.
- 8- Teknoloji Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği Bölümü altında "Biyomalzeme Anabilim Dalı", "Biyomedikal Bilimler ve Teknolojiler Anabilim Dalı", "Biyomekanik Anabilim Dalı" ve "Tıbbi Görüntü ve Sinyal İşleme Anabilim Dalı"nın açılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.
- 9- Senirkent Meslek Yüksekokulu bünyesinde “Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar Teknolojisi” programı açılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.
- 10- Gönen Meslek Yüksekokulu bünyesinde “Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon” programı açılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.
- 11- Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu bünyesinde "Kozmetik Teknolojisi Programı" açılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.
- 12- Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu bünyesinde “Analitik Cihaz Teknolojisi” programı açılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.
- 13- Aksu Mehmet Süreyya Demiraslan Meslek Yüksekokulu bünyesinde “Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik” programı açılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.
- 14- a) Uluborlu Selahattin Karasoy Meslek Yüksekokulu bünyesindeki Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı isminin (mevcut öğrencilerin haklarının korunması şartıyla) ‘E-Ticaret ve Pazarlama’ programı olarak değiştirilmesinin uygunluğuna,
b) Uluborlu Selahattin Karasoy Meslek Yüksekokulu bünyesindeki ‘E-Ticaret ve Pazarlama’ 1. öğretim programına 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılından itibaren 40 (kırk) öğrenci alınmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.
- 15- Yenişarbademli Meslek Yüksekokulu bünyesinde “Bitki Koruma Programı” açılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.
- 16- Gönen Meslek Yüksekokulu El Sanatları Bölümü altındaki “Kuyumculuk ve Takı Tasarımı” 1. Öğretim programına 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılından itibaren 20

(yirmi) öğrenci alınmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.

17- Gönen Meslek Yüksekokulu Toptan ve Perakende Satış Bölümü altındaki “Perakende Satış ve Mağaza Yönetimi” 1. Öğretim programına 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılından itibaren 30 (otuz) öğrenci alınmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.

18- Uluborlu Selahattin Karasoy Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Teknolojileri Bölümü altındaki “İnternet ve Ağ Teknolojisi” 1. Öğretim programına 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılından itibaren 40 (kırk) öğrenci alınmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.

19- Keçiborlu Meslek Yüksekokulu bünyesinde “Hava Lojistiği Programı” açılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.

20- Keçiborlu Meslek Yüksekokulu Tasarım Bölümü altındaki “İç Mekân Tasarımı Programı” I. Öğretim programına 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılından itibaren 30 (otuz) öğrenci alınmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.

21- Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğünün 10.02.2020 tarihli, E.6416 sayılı yazısı ekinde bulunan 05.02.2020 tarihli ve 19/23 nolu Koordinatörlük Kararı görüşülerek; Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi bünyesinde “**Veteriner Fakültesi**” kurulmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına karar verildi.

22- Sütçüler Prof. Dr. Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu Ulaştırma Hizmetleri Bölümü bünyesinde bulunan “Posta Hizmetleri” I. Öğretim programına 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılından itibaren 40 (kırk) öğrenci alınmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.

23- Teknoloji Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü I. Öğretimine 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılından itibaren 30 (otuz) öğrenci alınmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.

24- Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölümü ve Turizm Rehberliği Bölümlerinde 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılından itibaren isteğe bağlı “İngilizce Hazırlık Sınıfı” açılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.

25- Şarkikaraağaç Meslek Yüksekokulu bünyesinde “Atçılık ve Antrenörlüğü Programı” açılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.

26- Sütçüler Prof. Dr. Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan, aşağıdaki tabloda belirtilen pasif durumda olan programların kapatılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.

S. No	Program Adı	Öğretim Türü
1	Maliye Programı	2. Öğretim
2	Mobilya ve Dekorasyon Programı	2. Öğretim
3	Ekoturizm Programı	1. Öğretim
4	İşletme Yönetimi Programı	1. Öğretim
5	İşletme Yönetimi Programı	2. Öğretim
6	Lojistik Programı	2. Öğretim
7	İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Programı	1. Öğretim
8	İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Programı	2. Öğretim
9	İş Sağlığı ve Güvenliği Programı	2. Öğretim
10	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı	1. Öğretim
11	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı	2. Öğretim
12	Avcılık ve Yaban Hayatı Programı	2. Öğretim
13	Ormancılık ve Orman Ürünleri Programı	2. Öğretim

27- Yalvaç Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan, aşağıdaki tabloda belirtilen pasif durumda olan programların kapatılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.

S. No	Program Adı	Öğretim Türü
1	Bilgisayar Programcılığı Programı	2. Öğretim
2	Elektronik Teknolojisi Programı	2. Öğretim
3	Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve Dağıtım Programı	2. Öğretim
4	Sondaj Teknolojisi Programı	1. Öğretim
5	Deri Teknolojisi Programı	2. Öğretim
6	Mimari Restorasyon Programı	2. Öğretim
7	İnşaat Teknolojisi Programı	1. Öğretim
8	İnşaat Teknolojisi Programı	2. Öğretim

28- Gelendost Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan, aşağıdaki tabloda belirtilen pasif durumda olan programların kapatılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.

S. No	Program Adı	Öğretim Türü
1	Gıda Teknolojisi	2. Öğretim
2	İnsan Kaynakları Yönetimi Programı	2. Öğretim
3	Maliye Programı	2. Öğretim
4	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı	2. Öğretim

29- Yalvaç Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan, aşağıdaki tabloda belirtilen pasif durumda olan programların kapatılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.

S. No	Program Adı	Öğretim Türü
1	Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı	2. Öğretim
2	Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı	2. Öğretim
3	Pazarlama Programı	2. Öğretim
4	Bankacılık ve Sigortacılık Programı	2. Öğretim
5	Büro Yönetimi ve Sekreterlik Programı	2. Öğretim
6	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı	2. Öğretim
7	Turizm Rehberliği Programı	1. Öğretim
8	Elektronik Teknolojileri Programı	2. Öğretim